

Číslo dodatku objednatele: 1652D1/2016/HS

## **Dodatek č.1**

ke Smlouvě o dílo č. 1652/2016/HS/VZKÚ na realizaci opravy střešního pláště budovy garáží ze dne 28.6.2016

### **Smluvní strany**

---

**Statutární město Ostrava**  
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava  
zastoupené primátorem  
Ing. Tomášem Macurou, MBA

**EUROTRADE IMPORT-EXPORT s.r.o.**  
Škrobálkova 158/21, Kunčičky, 718 00 Ostrava  
zastoupena jednatelem  
Ing. Václavem Sovou

---

IČO: 00845451  
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)  
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.,  
okresní pobočka Ostrava  
Číslo účtu: 27-1649297309/0800

IČO: 49609637  
DIČ: CZ49609637 (plátce DPH)  
Peněžní ústav: Raiffeisenbank Ostrava

Číslo účtu:  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS  
v Ostravě, oddíl C, vložka 10777

---

dále jen **objednatel**

dále jen **zhotovitel**

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo.

### **Obsah dodatku č.1**

---

#### **čl. I.**

##### **Úvodní ustanovení**

1. Smluvní strany se v souladu s ustanoveními čl. II odst. 9, 11 a čl. XVI čl. 6 Smlouvy o dílo č. 1652/2016/HS/VZKÚ ze dne 28.6.2016 dohodly na uzavření dodatku č.1. Důvodem jsou vícepráce a méněpráce, jež jsou obsaženy ve změnovém listu č.1 a jsou přílohou č.1 tohoto dodatku.

#### **čl. II.**

##### **Předmět dodatku**

1. Čl. II odst. 3 se doplňuje o písm. o) v následujícím znění: „smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nerealizovat práce v rozsahu dle přílohy č.3 této smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 dodatku č.1“
2. Za přílohu č. 2 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 3 změnový list č. 1
3. Čl. IV Cena díla text odstavce 1. se mění a nově zní:  
„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:  
**Cena bez DPH 2.019.917,- Kč**  
**DPH 424.182,- Kč**  
**Cena celkem vč. DPH 2.444.099,- Kč“**

**čl. III.**

**Závěrečná ustanovení**

1. Smluvní strany se dohodly, že pro právní vztah založený tímto dodatkem uplatní práva a povinnosti smluvních stran sjednaná Smlouvou o dílo a jejich dodatků, vyjma těch ustanovení Smlouvy o dílo a jejich dodatků, která jsou v rozporu s kogentními ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
2. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.
3. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 04644/RM1418/66 ze dne 30. 8. 2016
4. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem č. 1 nedotčená, se nemění a zůstávají nadále v platnosti.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
6. Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 1652/2016/HS/VZKÚ uzavřené dne 28.06.2016.
7. Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
9. Přílohy tohoto dodatku:

Příloha č.1 – Změnový list č.1

**Za objednatele**

**Za zhotovitele**

Datum: \_\_\_\_\_

Datum: \_\_\_\_\_

Místo: Ostrava

Místo: Ostrava

\_\_\_\_\_  
**Ing. Tomáš Macura, MBA**  
primátor

\_\_\_\_\_  
**Ing. Václav Sova**  
jednatel

**ZMĚNOVÝ LIST Č.1**

Stavba: Oprava střešního pláště budovy garáží  
Objednatel: Statutární město Ostrava, číslo smlouvy objednatele: 1652/2016/HS/VZKÚ  
Zhotovitel: EUROTRADE IMPORT-EXPORT s.r.o.

Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				-125 368,00
1	632 45-102	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem, ...o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm na atice	m2	47,60000	-180,00	-8 568,00
2	632 90	Příprava zatvrdlého povrchu mazanin pro cementový potěr, ...cementovým mlékem s plastifikační přísadou	m2	730,00000	-20,00	-14 600,00
3	632 45	Vyrovnávací potěr, stěrka rychle tuhnoucí beton, v ploše, tl. do 50 mm hlazený nerovnost max 5mm/bm	m2	730,00000	-140,00	-102 200,00
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				-5 400,00
9	90102	Dod+mont vnitřní úprava kolem světlíku sádkokartonem vč.pomocného lešení	ks	9,00000	-600,00	-5 400,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				275 637,30
11	965 08-2	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších ...tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	65,70000	200,00	13 140,00
11a	965 042241R00	Bourání mazanin betonových tl. přes 10 cm, nad 4 m2 730*0,09 170*0,34	m3	57,80000	1 489,00	86 064,20
24	979 011111R00	...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	212,57000	70,00	14 879,90
25	979 08-1	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku	t	212,57000	200,00	42 514,00
26	979 081121R00	...příplatek za každý další 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	1 913,13000	10,00	19 131,30
27	979 082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ...do 10 m	t	212,57000	120,00	25 508,40
28	979 990001R00	...stavební suti směsný odpad všech kategorií	t	212,57000	350,00	74 399,50
		celkem bez DPH				144 869,30
		DPH				30 422,55
		celkem s DPH				175 291,85

za objednatele:  
ing. Kopelová Jarmila

za zhotovitele:  
ing. Sova Václav

za technický dozor:  
ing. Schindler Petr, Ph. D.

za autorský dozor:  
ing. Vargová Vlasta